
Na temelju članka 35. toč.2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 

novine“ br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 

153/09, 143/12, 152/14), članka 103. st.2. Zakona o cestama /“Narodne novine br. 84/11, 22/13, 

54/13, 148/13, 92/14), te članka 30. st.1. točka 3. Statuta Općine Promina („Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije“ broj 10/09, 9/10, 5/11, 3/13 i 8/13), Općinsko vijeće Općine 

Promina na 20. sjednici dana 22. prosinca  2016. god. donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

o ukidanju svojstva javnog dobra na dijelu čest.zem. 2562/1 k.o. Čitluk 

 

I. 

 

Ukida se svojstvo javnog dobra na dijelu čest. zem. 2562/1 k.o. Čitluk u površini 112 m2 

označeno kao lik iscrtan kosim crtama plave boje, prema skici mjerenja izrađenoj od 

geodetskog tehničara Darka Bakmaza iz Splita, od 17. srpnja 2016. god., koja je sastavni dio 

ovog Zaključka. 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak dostavit će se Općinskom sudu u Šibeniku, Stalnoj službi u Kninu radi provedbe 

brisanja statusa javnog dobra – puta na dijelu čestice zemlje 2562/1 k.o. Čitluk u zemljišnoj 

knjizi i uknjižbe prava vlasništva Općine Promina. 

 

III. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Šibensko-kninske županije“. 

 

KLASA: 944-01/16-01/1 

URBROJ: 2182/09-16-02 

Oklaj, 22. prosinca 2016. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE PROMINA 

 

Predsjednik 

Danijel Džapo 


